
direction

Passage d'un TEOR

toutes les 3 à 6 minutes

Passage d'un TEOR

toutes les 8 minutes

Lignes TEOR

Mont aux Malades

Les Coquets

Place Colbert

Campus

Fond du Val

Mont-Riboudet Kindarena

Jean Ango

Pasteur - Panorama

Boulevard des Belges

Théâtre des Arts

Cathédrale

République

Saint-Marc

Martainville

CHU Charles Nicolle

115 13 20

40

40

MONT-SAINT-AIGNAN

ROUEN

ROUEN

F2

F2

F2

43

43

43

8

8

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

29 3026 t35

8 33323029F3 F5

6F1
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C.H.U. Charles Nicolle ROUEN
DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE ROUGE

 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02
  40 02             02 09 06 21 20  10 10A
   21             07 21 21 50 50   
   36             12 36 51     
   49             20 51      
   59             27       
                34       
                41       
                48       
                58       

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE BLEUE
 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02
  40 02 00 02 05 08 00 03       00 09 06 21 20  10 10A
   21 10 13 16 18 10 13       07 21 21 50 50   
   36 20 23 26 28 21 24       15 36 51     
   49 31 34 37 39 31 34       22 51      
    42 44 47 49 42 45       30       
    52 55 58  52 55       39       
                48       
                58       

SAMEDI - PÉRIODE MAUVE
 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02
  49 28 03 02 02 03 05 08 11 06 09 03 07 01 05 09 06 21 20  10 10
   47 15 14 14 15 18 21 24 16 20 13 17 12 15 21 21 50 50   
    27 26 26 27 30 33 34 27 31 24 28 22 25 36 51     
    39 38 38 40 43 46 45 37 42 35 39 33 36 51      
    50 50 51 53 56 59 55 48 52 46 50 43 47       
           59  56  54 58       
                       

DIMANCHES ET FÊTES - PÉRIODE VERTE
 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02
   16 13 10 07 06 08 10 12 13 15 16 19 21 22 23 21 21 20  10 
    41 39 36 36 39 41 43 44 46 47 50 51 53 52 51 50 50   
                       

Légende A: Circule uniquement le jeudi et le vendredi

Dépositaires [102] BAR TABAC DE LA MADELEINE 21 rue de Constantine ROUEN RIVE DROITE 
 [69] SPL R.N stationnement 43 boulevard Gambetta
 OU parking rue Micheline Ostermeyer ROUEN RIVE DROITE 

Mont-Riboudet Kindarena

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE JAUNE
 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02
  40 02 00 03 07 11 04 09 00 04 09 03 09 02 07 09 06 21 20  10 10A
   21 13 16 20 25 17 22 13 17 23 16 23 15 19 21 21 50 50   
   36 25 28 32 38 30 35 26 30 36 29 36 29 32 36 51     
   49 38 41 45 51 43 47 38 43 49 42 49 42 44 51      
    50 54 58  56  51 56  56  54 58       
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